RS

T ——

CNPJ: 82.940.776/0001-56
CEP: 89.888 000
FONE: 493648 0195

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

ESTADD DE SANTA CATARINA

Rua dos Imigrantes, 499 . Centro

0 DO EMPENHO/TIPO

O025/F

NOTA DE EMPENHO

Cont

RECURSO
Orcamentario

/23 Ordinario

L REFERENTE CONTRIBUICAOD

FINANCE
FEMININA DE COMBATE AO CANCER,
LEI MUNICIPAL N° 2721/2022 DE
DE 2022 E TERMO DE FOMENTO N°
A0S MES DE ABRIL DE 2023.

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA AS

06 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA S0CIAL
06.01 - Fundo Municipal de Assisté&ncia cial
08 - Assisténcia Social
244 - Assisténcia Comunitiria
0006 - ASSISTENCIA SOCIAL GERAL
£.008 - MANUT. DO FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA ICTAL
', = TRANSFERENCIA. IN [ TUICO FPRIVADA: Principal: 5
3.3.50.41.29.00 - QUTRAS CONTRIBUICOE! Cod. Red.: 00898
1500 - Recurscs Ordinédrios - Livre
‘:.'V‘Ul'\\‘l\rl -
|CREDOR
4377 ASSOCIACAC REDE FEMININA DE COMBATE AQ C 1 CNPJ: 09,.247.122/0001-51
RUA ALMIRANTE SALDANHA 77 CENTRO FONE CAIBI Ubk': 5C
[CICTTACAD NUMERO SOLICITACAD PROC. COMPRA EMISSAD VENCIMENTO
Dispensa por Limite 27.04.23 30.04.23
YALOR ORCADO SALDO ANTERIOR YALOR DO EMPENHOD| SALDD ATUAL)
166.000,00 10.835, 25 T 4.000, 00 6.835,28
OUANT |UNID |[ESPECIFICACAD VALOR UNITARID VALOR TOTAL

IRA PFPARA

sS0OCTIACRQ REDE
AUTORIZADO PELA
14 DE DEZEMBRO
3/2023, RELATIVO

L r

4,000,0000 4.000,00

TOTAL GERAL

4.000,00

ALOR POR EXTENSO
gquatro mil

LR R ]
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LIQUIDAGCAQ DA DESPESA

ORDENADQK D/a DESPESA CDN%’ R
N° CHEQLE: ORDEM DE PAGAMENTO

CONTA, N°;

[ P

=

DATA / / BANCO:

DATA:

L0 |

RESPONSAVEL

[~

TESOURARIA __ —

DATA Z?’f 0(// 2-7

KESPONSAVEL

DOC Ne

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBIEEMOS) A IMPORTANC%STA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AQ ACIEA DESCRITO, E PELA QUAL DOUAMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAQ.

5~

- DR

oGTO - CREDTU

AR T 0t -
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SOLICITACAO DE RECURSOS

Ref. Més 04/2023

A ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE
CAIBI - SC, com base no Termo de Colaboragdo n® 005 de 20/01/2023, solicita a
Prefeitura Municipal de Caibi, SC, o valor de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais) para os fins
abaixo descritos:

Salario Funcionaria 1.623.86
INSS 597,52
FGTS 141,04
PIS 17,63
Energia Elétrica 194,55
Internet 80,00
Agua 45,40
Faxineira 800,00
Despesas Graficas 500,00
TOTAL 4.000,00

Caibi, SC, 26 de abril de 2023

' ; = Graciela Marta Marx
(elen s A- @ ouezcsr Mat, 9838-8
Nelci S. Aléssio Piovezani Coord. do Controle Interno

Presidente
/m ¥ ol (a3
=




ransferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PREF CAIBI

Agéncia 1698-5

Conta corrente 8114-0

Creditado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC

Agéncia 1698-5

Conta corrente 10171-0

Valor 4.,000,00

Destinagdo 0

Data Nesla data

Assinada por J3018079 ELIANA SALETE CECON HALLVASS 08/05/2023 09:50:03
JE704945 MIGUEL PICCOLI 08/05/2023 13:51:31

Transagao efetuada com sicesso.

Transagao efetuada com sucesso por; JE704945 MIGUEL PICCOLI.



OF. N° 004/2023 Caibi-SC, 29 de maio de 2023.

DE: NELCI 8. ALESSIO PIOVEZANI - Presidente da RFCC
PARA: Prefeitura Municipal de Caibi-SC.

EXMO SR. Eder Picoli — Prefeito Municipal.

ASSUNTO: Prestagdo de contas (remete)

Senhor Prefeito:

Com o presente, estamos remetendo a Prestagdo de Contas dos recursos
recebidos desta Prefeitura na ordem de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais) liberados no més
de maio/2023, destinados ao pagamento das despesas para manutengio geral e pagamento
de funcionaria para realizagio de atendimentos na sede da RFCC.

Sem mais para 0 momento, reiteramos nossos protestos de elevada e distintas

consideragdes.

(iles S j’l lﬁaﬁéjfu;’
NELCI S. ALESSIO PIOVEZANI
Presidente




ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI - SC
Rua Salgado Filho, 425
Centro — Caibi/SC — 89.888-000

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que os recursos recebidos no dia
08/05/2023 (oito de maio do ano dois mil e vinte e trés), no valor de 4.000,00 (Quatro mil
reais), foram aplicados conforme determina a Lei Municipal.

E por ser verdade, assinamos o presente.

Caibi SC, 29 de maio de 2023.

Vale: & A- fy}(ﬂjﬁfl_’%(lﬂl. @ —

Nelci S. Aléssio Piovezani Cnissiane de Sordi Pagliari
Presidente Tesoureira




ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Balancete de Prestagdo de Contas de Recursos Antecipados
(Subvengdes, Auxilios, Contribuigdes, Convénios)

Unidade Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Ordenador da Despesa: EDER PICOLI )

Entidade Beneficiada: ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER
Enderego: Rua Sdo Francisco, 530 — Caibi/SC ~ CEP: 89888-000

Responsavel: Nelci S. A. Piovezani ]

Nota de Empenho n® 0340/2023 Data: 20/01/2023 Valor RS 53.895,11
Projeto/Atividade: Auxilio Financeiro a RFCC  Item/Fonte:

Nota de Sub-Empenho n® 04 Data: 08/05/2023 Valor: R$ 4.000,00

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: Recursos financeiros recebidos desse Municipio

para pagamento de despesas para manutengiio geral da Associagdo/Entidade e dos
profissionais que realizam atendimento na Rede Feminina Nacional de Combate ao Céncer,
conforme Termo de Colaboragdo n® 005 de 20/01/2023.

Documento Historico Recebimento | Pagamenta
Recebido Crédito do Municipio
de Caibi-SC, conforme Depésito
em conta corrente no Banco do
08/05/2023 | Brasil S/A 4.000,00
08/05/2023 | Faxineira Marcia Maciel Casemiro 250,00
Salario Abril22023 | 09/05/2023 | Keila Cristina Fraporti — Secretaria 1.623,86
Pgto. Cta. Luz 09/05/2023 | Celesc Distribui¢do S.A. 194,05
Pgto. Cta. Agua | 09/05/2023 | CASAN 45,40
09/05/2023 | PIS s/ Saldrio 17,63
09/05/2023 | INSS Funcionéria 597,49
09/05/2023 | FGTS 148,80
09/05/2023 | Tarifa 11,50
15/05/2023 | Faxineira Marcia Maciel Casemiro 200,00
Pgto. Cta. Internet 15/05/2023 | MHNet Telecomunicagdes Ltda 70,20
NF 2291 15/05/2023 | Grafica Caibi Ltda 96,00
15/05/2023 | Tarifa 11,50
25/05/2023 | Faxineira Mércia Maciel Casemiro 500,00
29/052023 | Contrapartida 23,00
29/05/2023 | Devolugdo Pref. Municipal 256,57
05/06/2023 | Contrapartida 7,76
05/06/2023 | Devolugéo Pref. Municipal 7,76
SALDO 4.030,76 4.030,76
Caibi- SC, 05 de junho de 2023.
Ueler 3.4 fiour e @
Nelci S. Aléssio Piovezani Crissiane de Sordi Pagliari

Presidente Tesoureira



023, 07:11 Banco do Brasil

0 Visualizar Pix agrupados

(G3342706270038251
.g‘ I Consultas - Extrato de conta corrente SRR SraR
Cliente - Conta atual Wfo" Sﬂ @m)au
Agéncia 1698-5 2ecet 28
Conta corrente  10171-0 ASSOC RFCC DE CAIB| SC servigos conforme convénio
Perlododo Mg stual RFCC
Langamentos
baloniote mownanto Ad-Ofigem  Lote  Histérico Documento  Valor R§ Saldo
26/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior gooc
08/05/2023 1698 98015 870 Transferéncla recebida 551,6688.000.008.114 4.000,00C
08/05 13:51 PREF CAIB|
08/05/2023 1698 88015 120 Transferido para Poupanga 551,688.510.011.858 250,00 D 3.750,00 C
08/05 20:36 MARC|A MACIEL CASEMIRO
08/05/2023 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 50,801 1.623,86 O
748 0230 08103604976 KEILA CRISTINAFR
08/05/2023 0000 13105 109 Pagamento de Holeto 50.902 194,06 D
CELESC DISTRIBUICAO SA
09/05/2023 0000 13105 361 Pgto conta dgua 50,803 45400
CASAN
08/05/2023 0000 13105 375 Impostos 50.904 17,630
DARF - 09.247.122/0001-51 -8301
08/05/2023 0000 13106 375 Impostos 50.805 BUT.40 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
08/05/2023 0000 13105 375 Impostos 50.906 148800
FGTS ARRECADACAD GRF
08/05/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 831.201.100.131.214 1500 111127¢
Cobranga referente 08/05/2023
15/05/2023 1698 88015 120 Transferido para Poupanga 551.698.510.011.858 200,000
14/05 08:58 MARCIA MACIEL CASEMIRO
15/05/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.501 70200
MHNET TELECOM
16/06/2023 0000 13106 393 TED Transf Eletr.Disponiv 51.502 86,00 D
756 3068 072455926000182 GRAFICA CAIBI
15/05/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 871.351.100.074.326 150D 733,57C
Cobranga referante 15/05/2023
25/05/2023 1698 88015 120 Transferido para Poupanga 551.698.510.011.858 500,00 O 23367C
25/05 12:05 MARCIA MACIEL CASEMIRO
20/05/2023 1698 01698 870 Transferéncia recebida 551.698.000.047,368 2300C
27/05 07:02 ASSOC RFCC DE CAIBI SC
29/05/2023 1698 01688 470 Transferéncia enviada 551.698.000.008.114 256570
27/05 07:07 PREF C 000B2940776000156
20/05/2023 0000 00000 988SALDO gooc
Saldo pDo0c
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/06/2023
IOF =

0,00

https:ﬂau&oalandlmmmz.bb.mm.mtapf-aﬁ-aumamndlmmtoﬂndu.hunI?v=2.1D.B#Itunpmo!-2ansunas—2F009—2.hb%3Fh=sim



27/05/7023, 07:11 Banco do Brasil
Data de Debito de IOF 01/06/2023

Transagao efetuada com sucesso par: JG484043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZANI,

Lato 3. Coutse

servigos conforme convénio
RFCC

https://autoatendimento2 bb,com, br/apf-apj-autoatendimento/index.him|?v=2.10 3#template/-2F consultas~2F008-2.bb%3Fh=sIm

22



03/06/2023, 07:16

D) Visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

a ' Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3330306460078671
03/06/2023 07:16:24

Agéncia 16898-5
Contacorrenta  10171-0 ASSOC RFCC DE CAIBI 5C
z;’rﬁ? S0 Més atual
Langamentos
balcete mowmanto AG-Ofigem  Lote  Histérico Documento  ValorRS  Saldo
29/05/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
05/06/2023 1698 01688  B70 Transferéncla recebida 551,698,000.047,366 776 C
03/06 07:06 ASSOC RFCC DE CAIB| SC
05/06/2023 1698 01698 470 Transferéncia enviada 551.688,000.008,114 176D
03/06 07:14 PREF C 00082840776000156
05/06/2023 0000 00000 999SALDO 0,00 C
Saldo 0,00
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/06/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 03/07/2023

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital Pl -
Conta Corrente - Cadastro.

Transagdo efetuada com sucesso por. JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI.

i :
fLale, SA- (oous e
Recebemos as mercadorias/
sRoi:rgcqoseonbnmmménb

hitps://autoatendimento.bb,com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.11 O#template/~2F consultas~2FD09-2,bb% 3Fh=sim

111



0B/05/2023, 20:37 Banco do Brasil

Aplicagdo em poupanga

Debitado
Nome ASS0C RFCC DE CAIBI SC
Agéncia 1698-5
Conta corrente 10171-0
Creditado Recabemos as mercadorias/
servicos conforme convénio
Nome RFCC
Agéncia
Conta corrente
Varfagao
Valor 250,00
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JG484043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZANI 08/05/2023 20:33:36
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 08/05/2023 20:36:51
Transagdo efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JGABA044 CRISSIANE DE SORD] PAGLIARI.

httpl:ﬂau!omendlmenm.bb.m,hrhpf-apj-umuatandlmenlnnndu.htmwz.B.s#hemplml-szendendal-zFGTPY.hb%SFdilponIvu!Calumm 7T



RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n2
09.247.122/0001-51, referente ao servio prestado como diarista para esta entidade
nos dias 27/04/23 e 02/05/23 no valor de RS 150,00.

Caibi, 08 de maio de 2023.

Marcia Macie| Casemiro

fele. S A
S Recebemos as runxbﬁh
servicos conforme convénio
RFCC
RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n®
09.247.122/0001-51, referente ao servigo prestado como diarista para esta entidade
no dia 04/05/23 no valor de RS 100,00.

Caibi, 08 de maio de 2023.

Marcia Maciel Casemiro



08/05!20@3. 20:37 Banco do Brasil

‘ G337082013387793028
; 08/05/2023 20:36:51
o Transagoes Pendentes

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1698-5

Conta correnta 10171-0 ASSQOC RFCC DE CAIBI SC

Creditado

Banco 748 BCO COOPERATIVO SICREDI S A {Velpe @1‘1 6(‘4&9 Py
Recabemos as

Agéncia (sem DV) 230 SICREDI ALTO URUGUAI RS/SC/MG
;’i:fgcoos conforme convénin

Conta corrente (com
ov) 613808

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor 1.623,86
Destinagéo 0

Data transferéncia 08/05/2023

*C" - CPF/CNPJ
diferante

Este documento ndo & valido como comprovante de transferéncia. Assegure-se de que a conta terd saldo suficiente até as 17h (horario de Brasilia) do dia
da transferéncia. Caso contrario a operagdo ndo serd completada, Lembramos que créditos orlundos de liberagio de cheque depositado, proventos e
DOC sdo processados apos esse horario, ndo sendo, portanto, canslderados como saldo disponivel &s 17h [horario de Brasilia).

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI D8/05/2023 20:23:41
JG484044 CRISSIANE DE SORDI| PAGLIARI 08/06/2023 20:36:51
Transacdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https:ﬂautoa‘tendlmanm.bb.onm.brlapf-ap}-autuatandlnwntnnndex.hﬂnr?wz.Q.S#Iwmplaml-ZFpendandas-zFGTPY.bb%SdepontMCalular=slm 17



Brprema; 96-ASSIC FELE FEM COMBATE AO CANCER CATEL RECTEO DE PAGAMENTO - SALARIO
amn: (9.247.122/0001-51 Periodo: 04/2023
cidige: 12 Epregedo: KEILA CRISTINA FRAPCORTTI cap; 411005-A0K ATMINISTRATIVG Folha: 1
Cod. |Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
7 |Salario 220.00 1.763,00
1 |INSS Segurado 9.00 139,14
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.763,00 139,14
Liquido R$ -> 1.623,86
Salaric Base Base Oontr.INSS Base FGIS FGIS do Meés Base IFRF Faixa IRRF
1.763,00 1.763,00 1.763,00 141,04 1.763,00

-



08/05/2023, 20:37 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

88/85/2023 - BANCO DO BRASIL - 20:36:51
169801698 8802

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC
AGENCIA: 1698-5 CONTA: 10.171-0@

BCO BRADESCO S.A.
23790348009000201318475813613681593450000019405
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAD SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAD SA

CNP]: ©8.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAD SA

CNPJ: ©8.336.783/0001-90

PAGADOR :

REDE FEMININA DE COMBATE AD CANCER
CNPI: @9.247.122/0001-51

----------------------------------- -

NR. DOCUMENTO 58.982 D .
DATA DE VENCIMENTO 99/85/2023 e
DATA DO PAGAMENTO 09/05/2023 {Ueler S A Focu R
VALOR DO DOCUMENTO 194,05 Rm a5
VALOR COBRADO 194,85 :
servicos conforme convénio
PAGAMENTO AGENDADO. RFCC
A quitagao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacgao.
Central de Atendimento BB
4004 8001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transaclonais.
SAC BB
8808 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.
Ouvidoria
e8ee 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@see 729 oess
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por JG484043 NELCI| SALETE ALESSIO PIOVEZANI 0B8/05/2023 20:26:32
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 08/05/2023 20:36:51

Transagdo efetuada com sucesso.

fransaoao efetuada com sucesso por: JG4B4044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI,

hitps://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index him|?v=2.9.5#template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim 27



FAT-91-202310259536226-33

Celesc Nots Fisssl /Conta Us Energle Elatrica Seria Uniza 201837666

Distribuicao S.A.  prrrmrer— T
04/2023 55176841
REDE FEMININA DE COMBATE AD CANCER DE CALBI CP): 992471212000151

R SALGADO FILMO, 42%

HYBES000 - CENTRO / CATHL~CALHL 50

Loe/Etapa/Livillle, 13 BI888E - ladidor | 497175 - TEMSAD MEINAL , 208y - 380y - GRUPO B
Classifizacan: 83 - COMERCIAL, SERVICDS, OUTHWE ATIVICADES - COMVENCIONAL = TRIFASICO

die Disjuntor; 58 as [1.6,10.4]

Medidor: Consumo Med/Fat; Unidade de Medida:
? i lh
Lelt. Atual; 7178 Nimero da Dias Faturados; i) Origem da Laitura: (3

Lelt, Anter: 393 Consumo Médio Didrio (kWh): *  Fator de Poténcia;
7,58 Fator de Multiplicagio) se

Indicadores de Gontinuidade

Datas Importantes

Leitura Anterior: Anual Reallzado

Leit, Atual: azmajans (B 13,08 0=
Emissdo/Apresentacio; 22/64/:3 Fic b 00 LI
G DMIC o0

Prox, Laitura: 1a/ed/ 200

Histérico de Consumo

Ell_“ —] T | e | | |

i
I. IMI‘IEHV .rza.‘uu /23BET, .f..i!ll\l ;mn JUISET. /SWGO. /3TIUL , /2EI0N, /22AL .,/ 2NER, /32
. 1 136 124 131 134 146 188 108

o F nurnm- nio

Item Quantidade X Prego (RS) = Total (R$)
CONSUMO 135 8,7325319 17%,4%
Subtotal 1 179,45
COSIP MUNICIPAL 23,88
Subtotal 2 . 23,60
Composicac do Frece (Art, 31 Iﬂ'uluun 166, 2005 ) [Yarifas sam Eributos
ENERGIA 58, 88 OISTARIBULCAD A asoluces -]
TRANSMISSA0 10,84 TRIBUTOL 35,8 Tuso @,310490
ENC, SETORIALS 37,67 S0MA DEPONSTRATIVO 170,45 hi 4 9,26253
o R m
Base de cnm—m——*mmm— lor
ICMS 170,48 bLE
PISIPASEP 141,48 o.ac 122
COFINS 14148 97 561
- L A = )

Atandando Lal 17.007/2005, delaramcs quitades a8 Faturas emitidas am sau noms
no(s) ano(s) da 2027, substituldas por ssss recibo.
Periodes Band, Terdf.| Verde:23/03-22/04

IMPORTANTE: REAVIQU DE i}l-

PAGAMENTO EM ATRASO Data i Yandimento Valor Tatal a pagar
Multa de 2% + Carregio Monetéria pelo IPCA
(pro rata dii) + Juros de Mora 1% a0 méa 08/05/2023 R$ 184,05
{pra rala din) a serem cobrados am fatura posiernor,
Resarvado so Fiuco Pariodo Fiscal: 81/84/200%
- ©D1B.254C .0DFC.158E .FACY9.1F59.8B10.65F8

~ PaGAVEL EY QUALQUER AGENCIA BANCARIA
23799, 30502 99982 013184 75.11 613681 5 a3as 19305

“PAGADOR | CPF / CNWPD | EMDERECOT =

AS[18.104)

NDSSO MMERD [No. mfﬁu?biiﬁﬁnﬁﬁﬁéﬁﬁﬁ DATA VENCIMENTO|VALOR DOCUMENTO

V0020131875 0231015953622 55171841 @9/085 /3833 RS 194,08
BENEFICIARIO! ' .
Calesc Distribulceo 5.4 CNPT: 08.336. 763 /0001 -9

S, Itamarsti 160, Itscorubl. Florlenepolls/5C, CEP; S8033-909
AGENCIA/CODIGO CEDENTE: @348-4/013613¢-8

CHRRIERER LR



08/05/2023, 20:37 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@8/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO -~ 20.36.51
1698501698

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI 5C

AGENCIA: 1698-5 CONTA: 10.171-0
EFETUADO POR: CRISSIANE DE SORDI PAGL

Convenio CASAN

) . &
Codigo de Barras 82670080000-1 45400013000-4 = . '
00000091178-1  68532304600-1 fuele. S 4. 12 OLa 0wk
Data do pagamento 89/85/2023 Rﬂabm as
Valor Total 45,48 m"
o . ;?:r;boc conforme convénio
DOCUMENTO: @58983 C

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacaa.

Assinada por JG484043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZANI 08/05/2023 20:27:40
JG484044 CRISSIANE DE SORD| PAGLIAR] 08/05/2023 20:36:51
Transacao eleluada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG4B4044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI,

https: Hauloutendimanlo.hb.m.brfapf-ap]-atnualendlmantolindux.html?v=2.9.S#J‘tarnpla!al-2Fpandendas-2FGTPY.bb%aFdiapon‘welCalulaﬁsim anr
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18/05/2023, 20:37 Banco do Brasil

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
88/e5/2023 - AUTOATENDIMENTO - 28.36.51
1698501698 eee9
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

AGENCIA: 169B-5 CONTA: 18.171-a

AGENTE ARRECADADOR

CNC 981 - 1698 - AGENCIA CAIBI 5C
CODIGO DE BARRAS = wcvee-- T T —— wee
DATA DO PAGAMENTO 89/@5/2023
PERIODO DE APURACAD 3e/e4/2023
NUMERD DO CNPJ 99.247.122/00081-51
CODIGO DE RECEITA B381
NUMERO DE REFERENCIA = ccucccecaas -
DATA DO VENCIMENTO 25/085/2023
RECEITA BRUTA ACUMULADA = aacaas ssaaaa
PERCENTUAL PR —
VALOR DO PRINCIPAL 17,63
VALOR DA MULTA LT T——
VALOR DOS JUROS memsesemamm.
VALOR TOTAL 17,63

DOCUMENTO: 858984

Pagamento Agendado. EQEP <4 17, ¢
A quitacao efetiva desse debito dependera da \ = )ﬂ gf[ué =

existencia de saldo na sua Conta Corrente as Rﬂ:_ﬂbemcnﬂa
23:45h da data escolhida para pagamento. servicos conforme convénio
0 comprovante definitivo somente sera emitido RFCC

apos a quitacao.

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

40864 8001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
@800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

@see 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

8800 729 5678

RECLAMACOES NAD SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0300 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAD, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JG4B4043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZAN| 08/05/2023 20:30:18
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 08/05/2023 20:36:51
Transagdo efelusds com sucesso.

Transagao efeluada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI,

hitps:ﬂauloalndlmenio.bh.m.brlapf-ap}-nutnalandimontoﬂndux.html?v-z.s.Simamplta!-—szendanclas—zFGTPY.bb'f.aFdlsponWeICelu|ar=sim BIT



tributa/contribuics de mesmo cidigo de periodos aubsedquentes, até

que o total seja lgqual ou superior a RS 10,00,

|

|

Documento de Arrecadaca de Receitas Federais = - | == -]

| 04 o1 A FErETTR | 8301 |

DARF |- | ———-|

| os vrero e rermmCTa. | |

e e |- e — |
| o moe/mErOE | 06 o e v | 25/05/2023 |
| ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIBI | = § s = |
| 049989008905 | 07 icm oo e, | 17,63 |
| PIS FOLHA | e [ - |
| | 08 varcR o MR | 0,00 |
| == e |- | ——
| ATENCAO | 09 varcR o8 oees /0 | 0,00 |
|  Evedaio o recolhimento de tributos e contribuiches administrades | oowas o - 1025769 | |
I pela Secretaria da Receita Feoeral do Brasil (RFB} cujo valar total ' - '--- ——— I
| sela Inferior a R$10,00.0crrendo tal sltuscio, adicions esse valor ao | 10 varem mome, | 17,63 |
| |
| |
|

|

| tetH-Folha ce Pagamentos (BH Softwires Ltds  49-433-2558)

-

202311

| 11 ArevrIeacio ERCARTA (Scments nas 1a.e 2a.vias)

servi ‘
RF%"CQOS conforme convénin



NB/05/2023, 20:37 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
88/85/2823 -  AUTO-ATENDIMENTO -  20.36.51
1698501698

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASS0C RFCC DE CAIBI 5C

AGENCIA: 1698-5 CONTA: 10.171-0
EFETUADO POR: CRISSIANE DE SORDI PAGL

===

Convenioc RFB-DARF CODIGD DE BARRAS

Codigo de Barras 85890080005-8 97490385231-5
39871623118-7 81198418430-5

Agente arrecadador: CNC 8@1 Banco do Brasil 5.A.

Data do pagamento 89/65/2023 MO @ ,.P- @m 2L

Numero do Documento ©87.16.23118,8119841-8
Recabemos as

Valor Total 597,49 . :

- servicos conforme convénio

DOCUMENTO: @5@8985 RFCC

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da

existencia de saldo na sua conta corrente as

23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JG484043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZANI 08/05/2023 20:32:43
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 08/05/2023 20;36:51

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacio efetuada com sucesso por: JG4B4044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI,

hitps:fautoatendimento .bb.com.brlapf-apj-amoatandimentnﬂndex.html?vzz.9.S#Itarnplaief—ZFpandencias-zFGTPY.bh%aFdIsponiveICelular‘-sim BIT



: Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais
@;.247.12210001-51] [:gcgglACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCERDE C 7

Pariodo de Apuragao Data de Vencimenio Numero do Documento I ——
Abril/2023 19/05/2023 07.16.23118.8119841-8 m
rOt)nmw;Oua

N° Recibo Declaragao: 50000128832292 TR
597,49

Compaosigao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 139,14
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:B4/20823 vencimento:18/05/2023

139,14

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 352, 60
61 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:B4/2023 vencimento:18/05/2023

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 44,87
61 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:84/2023 Vencimento:19/05/2023

1176  CP TERCEIROS - INCRA 3,52
@1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:04/2823 Vencimento:19/05/2823

352, 68

44,87

1106  CP TERCEIROS - SESC 26, 44
91 CP TERCEIROS - SESC
PA:B4/2023 Vencimento:19/05/2023

26, 44

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 5,28
B2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:04/2023 Vencimento:19/05/2023

1648  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 26, 44

91 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA104/2023 Vencimento:18/05/2023

26,44

Totais 597,49 . = ) - u_,; ; : 597,49
ﬂ«fdc' SA. P
Recabemos as mercadorias/
sarvicos conforme convénio
RFCC
k\ SENDA (Vers8o:5.1.4) Pagina: 1/1 28/04/2023 15:37:20 )
858900000050 974803852315 390716231187 811984184305 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
| 85A00000005 0 | 974003852315 | [ 300718231187 || 81108418430 5 CNPJ: 00.247.122/0001-51

Numero: 07.16.23118.8119841-8
Pagar até: 10/05/2023
Valor: 597,49




08/05/2023, 12:08 Banco do Brasil

‘ G334091205968729013
o 1M Transagoes Pendentes 09/05/2023 12:08:33

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/05/2823 -  AUTO-ATENDIMENTO - 12.08.34
1698501698

COMPROVANTE DE AGENDAMENTOD
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

AGENCIA: 1698-5 CONTA: 18.171-@
EFETUADO POR: CRISSIANE DE SORDI PAGL

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF .

Codigo de Barras 85810000001-3 48890179230-9 - -
58967685486-9  92471220001-5 Wl 0. ﬁm”'@“‘

Data do pagamento 89/85/2023 Recebemos as mercadorias/

CNP1/CEL/CPF 09247122/0001-51 1vigos conforme con

COMPETENCIA 04/2023 I‘R%GC - =

CODIGD RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 09/05/2023

VALOR DEPOSITO 148,80

Valor Total 148,80

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliagdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitive somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JG484043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZANI 08/05/2023 12:06:37
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 09/05/2023 12:08:33

Transagdo sefetuada com sucesso,

Trangacdo efatuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORD| PAGLIARI,

htmszllauluatendimento.bb.cmn.brlapf-ap}-aﬂoatandirnanlnllndex_hﬂnmz.9.S#ftamplate!~2Fpmdendas-2FGTPY.bb%3FdlspnnivaiCelu lar=sim 11



I' E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 09/05/2023 - 08:26:44

FLIDO CE (ARANTIA DO TEMPO DE SERYICO
GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOC REDE FEM COMBATE AQ CANCER CAIBI (0499)89008905
03-FPAS 04-SIMPLES D5-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 1.763,00 1 8
08-COD RECOLHIMENTO | 068-10 RECOLHIMENTO 10-INSCRIGCADITIPO (8 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017984-4 09.247.122/0001-51 04/2023 09/05/2023
13.DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 16-TOTAL A RECOLHER
141,04 7,76 148,80

“*VALOR FGTS A RECOLHER EM 09/05/2023**

| 858100000013 488001792309 509676054809 924712200015 | AUTENTICAGAD MECANICA

(Vo 2 ﬁ i?/f;f" g‘“’"
F E T 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS Recabemos as mercadorias/

GERADA EM 09/05/2023 - 08:26:44 servicos conforme convénin
FLNDD DE GARANTIA DO TEMPC DE SERVCD RFcc
GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIALINOME 02-DDDITELEFONE
ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CAIB (0499)89008905
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGCAD D6-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 1.763,00 1 8
08-COD RECOLHIMENTO  |08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAOQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017984-4 09.247.122/0001-51 04/2023 09/05/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
141,04 7.76 148,80

"VALOR FGTS A RECOLHER EM 09/05/2023**

l 858100000013 488001792309 509676054809 924712200015 ] AUTENTICAGAO MECANICA

AR A




14/05/2023, 08:58 Banco do Brasil

Aplicagao em poupanga

Debitado

Nome ASS0C RFCC DE CAIBI SC

Agéncia 1698-5

Conta corrente 10171-0

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corente

Variagdo

Valor 200,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JG484043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZAN| 14/05/2023 08:56:27
JG484044 CRISSIANE DE SORD| PAGLIARI 14/05/2023 08:58:37

Transagao efeluada com sucesso.

Tr_ansaeso efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARL.

@‘00 54 ?x’wsd"‘

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-auloatendimentofindex.html?v=2,1 0.0#template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=s... 2/2



RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n®
09.247.122/0001-51, referente ao servigo prestado como diarista para esta entidade
nos dias 08/05/23 e 11/05/23 no valor de RS 200,00.

Caibi, 14 de maio de 2023.

Marcia Maciel Casemiro

T
fuele S{z @mgu

servicos conforme convénic
RFCC



08496/2023, 20:37 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

e8/e5/2023 - BANCO DO BRASIL - 28:36:51
169801698 eee3

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS0C RFCC DE CAIBI SC
AGENCIA: 1698-5 CONTA: 18.171-8

BCO BRADESCO S.A.

237903440420000165637240013275015935100000687868
BENEFICIARIO:

MHNET TELECOM

NOME FANTASIA:

MHNET TELECOM

CNPJ: @85,245.502/0001-04
BENEFICIARIO FINAL:

MHNET TELECOM

CNP]: ©5,245.502/0001-84

PAGADOR :

ASSOCIACAD REDE FEMININA DE COMBATE
CNPJ1: @9.247.122/0001-51

NR. DOCUMENTO 51.501

DATA DE VENCIMENTO 15/@5/2823

DATA DO PAGAMENTO 15/85/2023

VALOR DO DOCUMENTO 78,00

DESCONTO/ABATIMENTO 7,88 ’
VALOR COBRADO 70,20 ) € 2  acel
PAGAMENTO AGENDADO {UQQO - Jd g r\§1

A quitacao efetiva desse debito dependera da W“mﬂ?ﬁn\n
validacao das condicoes de pagamento junto ‘ewiws conforme con '

20 beneficiario e da existencia de saldo na RFCC

sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4004 0@l Capitais e regloes metropolitanas
@80@ 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

680e 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8888 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria,

Assinada por JG484043 NELCI| SALETE ALESSIO PIOVEZANI 0B/05/2023 20:28:43
JG4B4044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 0B/05/2023 20:36:51

Transacgdo efetuada com sucesso,

Transacdo efetuada com sucesso por. JGA84044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

hnps:ffaulaatandImamu.bb.curn.hﬂapf-apj-aumatandlmanln!lndax.htm[?wz.9.5#nemplaiel-2Fpendendas~2FGTPY.bb%SFdisponivalCelular=sim AT



‘V'\-I‘Ll‘_’__m. Ly ‘}(_‘ cre”
Recpbenmasmm:l
servigos conforma convénio
RFCC

S . '.1};.;,:.,vr‘,;'i"‘:\:--‘-
fe WP

Total a pagar

ASSOCIACAO REDE FEMININA DE CO E Vencimento

15/05/2023 R% 78,00
RUA SALGADO FILHO 425 CASA RUA DA LOJA DA MHNET VAI ATE O FINAL
89888-000 - CAIBI - SC
Contrato413862
O que esta sendo cobrado Gold (AD) - Internet Fibra 60 Mb RS 78.00

Pague sua fatura com o Pix

— Escanele o QR code ao lado com o aplicative do seu banco.
- Ou copie o codigo de pagamento e cole no aplicativo do seu banco

00020101021226770014BR,.GOV.BCB. PIX2555api. itau/pix/qr/
v2/26ch2123-1614-426b-921a-451h7 e 76ea6d5204000053039865802BR59037AZ600TAA

' QR Code valido até o vencimento. Para gerar um novo, acesse pix.mhnet.com.br

Bradesco 237 23790.34404 20000.165637 24001.327501 5 93510000007800

Beneficiario Vencimento

MHNET TELECOMUNICACOES LTDA - 05.245.502/0001-04 15/05/2023
Data do Documento N? do Documeanto Ag / Cod Beneficiari  Nosse Numera Valar Documento
01/05/2023 FAT230501150631287 0344.,542207 0200001656324P R$ 78,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficiario) | Desconkps /

APOS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2.00 %, Abatmentas

APOS VENCIMENTO, COBRAR MORA 1.00 % A.M Trorm AU

ATE O VENCIMENTO, CONCEDER DESCONTO DE R¢$ 7.8
Pagador

ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI 09.247.122/0001-51

VAR TRV M

m Autenticacao Mecanica - FICHA DE COMPENSACAD




Retabemos &8 marcadodas/

sarvigos conforme convénio
RFCC

A conexao vai

mhnet.com. br

Documentos Fiscais Vencimento n Total a pagar
Notas Fiscals de Comunicagao | Telecomunicagaoe | Eletrénicas | Eletrénicas de Servigo 15/05,2023 R$ 78’00

NF Maodela Emissao Valor BC. ICMS Valor ICMS Reservade ao Fisco Servicos Mensalis
4028033 NFSe /0523 R% 30.00 RS 0.00 A% 0,00 41a5dac98babliDbIG21125346a14  Assisténcia Gold (Fibra) - RS 30,00

2602756 21 01/05/23 RS 40.20 R 40.20 Rs 6,03 TRO266cTSE0B097867b410528b¢  Internat Fibra Optica « R§ 40,20

7 QUER GANHAR |
ATE 100% DE. INDICANDO ATE DOIS

HINDIQUE '/ AMIGO DESCUIITU NA B ANiGos No MES VOCE NA PAGA
: NADA NA PROXIMA FATURA

Precisa de ajuda?

VhalsApp: 0800 050 08
ntral de Atendimento: {(49) 3199-31949

rea do cliente; portal.mhnet.com

Avenida Nereu Ramas, 1182, Cantro, Chapecs, S, B9RD

mhnet.com.br




Transaclo efetuada com sucesso.

14/05/2023, 08:58 Banco do Brasil
w ‘ (G337140730180583015
. Transagdes Pendentes 140672023 06:50:37
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 1898-5
Conta corrente 10171-0 ASSOC RFCC DE CAIBI 8¢
Creditado
Banco 756 BANCO SICOOB S A,
Agéncia (sem DV) 3088 SICOOB OESTECREDI 8C
gmtu corrente (com 276264
CNPJ 72.455.926/0001-82
Nome favorecido GRAFICA CAIBI LTDA ) {7 £ ~
Finalidade (\A.eﬂg, 8...?4 J/
Recebemos
Numero documento i corforme OO“VQ“IO
Valor 96,00 RFCC
Destinagao 0
Dala transferéncia 16/05/2023
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBBE  2BBCAC4813928384
Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZAN| 14/05/2023 08:55:26
JG4B4044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIAR| 14/05/2023 08:58:37

Transacao efetuada com sucesso por. JG484044 CRISSIANE DE SORDI| PAGLIARI,

htips:/auloatendimento2.bb.com, br/apl-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.1 0.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelularss. .. 1/2



B EREMOR PE GIAFICA CAIRI LTIA ME Pl PRODLUTOR SEIVICOS COXSTANTES DA NUTA FISCAL INDICADO

ENISSACE 10AE202Y NEST

REM.  REDE FENININA DE COMBATE AO CANCER - CAIISE

ACY LAY

- VALOR TOTAL RS Yol

DATA IH RLCHIIMENTEY

IEN TIICAT AT 1 ASSINATY KA L6 RLCT MLLNTH

NF-¢
N 000002291
SERIE 001

Lo ¢ A
e Y

N TIFICAVAU [0 EMITENTE

GRAFICA CAIBI LTDA ME

Rua Buchdes da Cunbia. 611 SALA 01 -

CENTRU = CEP-89888-000 - Cathi- SC
L IEL (49)3648-0308
Ui

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

A

T

0- ENTRADA
| - SAIDA

CHAVY I ALRSND
4223 0572 4359 2600 0182 5500 1000 0022 911 4487 2451

NT 000002291 1.1 /]
SERIE 001

Comsulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www e Inzenda, gov br/partal
o ho site du Seiz Autarizador

SATUMFZ A Bl el i

252708849

ACAD

Venda de producio do estubelecimento
(RSRIC A ESTADLAL

THOTOCOT O TF ALTURIZAC AU T TS0

342230102949221 10/05/2023 14:13:52

INSCRICAD ISTADUAL DO SURST TRIR

Cupl ' CH

72.455.926/0001-82

DESTINATARION REMETENTE

MNOMIE RATACISIM LAL

REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER - CAIBI/SC

GNP

HATA DA EMIS5ALY

1] 10/05/2023

R

Rua Sioe Frangisco, 530

HATRRO INNTRITO

09.247.122/0001-5
CHF

DATA SATDA [ TNTRADIA

Centro BORER-000] 10/05/2023
MNP PO EAN iy INRCHIC ACY | ALLIA PN DA RALDA
Caibi SC 14:12:00

CALCULD DO IMIPOSTO

BASE I AL TP DO WS

VALDIR 1w

0,00

BASE UALL 1Mus S1BST

VALOR DY HUNS SHIRST

VALOR TOTAL [NIS

PRUOUTON

0.00 0,00 0.00 96.00
VATUR Dy FRE T VAT O T SFGURE NESCUNTH OUTR AR DESE ACFSS NVALGE Do 1Py VATOR TOTAL RANOTA
0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 96,00
TRANSPORTADBOR  VOLUMES TRANSPORTA DD
AT AT SOWCIAL FRETE PMOK CUONTA CORGE ANTT PLACA DO VEICULD 1] NP U
H-SEMFRETE
[CEIE MITNI T nr INHERIAG BERTATI AL
T ARTITA D [EEEEE MIANL A WUNFRAL A0 e [ENNTERD
DADOS [ PRODUTON SERVIC ON
T ‘" ] 3 ] ALK AN
l'l!ull,llm*-lf::: TIBREIIL AD) T IO 10 BRI D WOV R JEMRN crrrrmi ,‘mf OUANT I.Ni\rLJct:'I‘U ,,r:"‘%u_m _“‘f"‘-‘-% 5 _‘*ﬁ"#i‘_ _I‘(Nd:“ v:f#;,.“ &“‘ i "'; ]
290 FLACA PVC ADESIVADA 48111010 080015101 [UN 4,00 24, 1,00 96,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00

DADOS ACIONALS

(Utle, S A- e pars

Recabemos as
servigos conforme

convenio

RFCC

INPGRMACOER COMPLEMINTARES

Val Aprox dos Tributos Federal RS 4.03(4,20%) Fstadual RS 16.32(17.00%) Municipal RS

0.00(0,00%) Fone: IBPT

EMPPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
3 places 13x20em = | placa 4x3em MDS: D349EO3RF23CCTEDOR2E46DR 1 2CCOAFC

RESERVADO AQ MISCD

P —






25/05/2023, 12:05

&

Transagdes Pendentes

Banco do Brasil

(G335251200985288015
25/06/2023 12:05:16

Aplicagao em poupanga
Debltado
Nome ASS0C RFCC DE CAIBI 5C

Agéncia 1698-5
Conta comrente 10171-0 .
Ve S 1. ?)011&30‘

N Recabemos as mercadorias/

Nome MARCIA MACIEL CASEMIRO servicos conforme convénio

Agéncia RFCC

Conta corrente

Variacao

Valor 500,00

Destinagao 0

Data Nests data

Assinada por JG484043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZANI 25/05/2023 12:03:09
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 25/05/2023 12:05:15

Transagdo efeluada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI,

hitps://autoalendimento.bb,com, br/apf-apj-autoatendimentofindex htmi?v=2,10.3#lemplale/~2Fpendencias-2FGTPY.bb%3F disponivalCelular=sim

mn



RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n?
09.247.122/0001-51, referente ao servigo prestado como diarista para esta entidade
nos dias 15/05/23 e 18/05/23 no valor de RS 200,00.

Caibi, 25 de maio de 2023,

Marcia Maciel Casemiro

]
(el SA- {Clﬂ'aa‘-l
Kecebemos as mercadorias/
sarvigos conforme convénio
RFCC
RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n®
09.247.122/0001-51, referente ao servico prestado como diarista para esta entidade
nos dias 22/05/23 e 25/05/23 no valor de RS 200,00.

Caibi, 25 de maio de 2023.

Marcia Maciel Casemllro

servigos corforme convénio
RFCC



RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n®
09.247.122/0001-51, referente ao servigo prestado como diarista para esta entidade
no dia 29/05/23 no valor de RS 100,00.

Caibi, 25 de maio de 2023.
Marcia Maciel Casemiro

Recabemos as mercadoriss/

sarvicos conforme
RFOG mea convénio



27/06/2023, 07:02 Banco do Brasll

'; G334270326001026014
27/05/2023 07,02:13
Transagoes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASS0C RFCC DE CAIBI SC

Agéncia 1698-5

Conta corrente 47366-9

Creditado 8

Nome ASS0C RFCC DE CAIBI SC R | as i E ¢

Aglnols 1098-5 servigos conforme convénio

Conta corrente 10171-0 RFCC

Valor 23,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JG4B4043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZAN| 27/05/2023 07:00:18
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 2710512023 07:02:13

TrensagBo efeluads com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG4B4044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI

https://autcatendimento2.bb,com.br/apl-apj-auloatendimento/index.him|?v=2,1 0.3#emplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=s... 1/1



27/05/2023, 07:07 Banco do Brasil

‘ G334270627003825013
des P 27/05/2023 07:07:45
4l Transagdes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI 5C
Agéncia 1698-5

Conta corrante 10171-0

s, p 203

Nome PREF CAIBI Recabemos as .

Agéncia 1698-5 servigos conforme convénio

Conta corrente 8114-0 RFCC

Valor 258,57

Destinagao 0

Identificador 1 B2940776000156

Data Nesta dala

Assinada por JG4B4044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIAR| 27/05/2023 07:05:34
JG4B4043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZANI 27/05/2023 07:07:45

Transagio efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucessc por: JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI,

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.1 0.3#Nemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelularss... 1/1



03/06/2023, 07:14 Banco do Brasil

‘ G333030646007867015
03/06/2023 07:14:24
: Transagdes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASS0C RFCC DE CAIBI 5C
Agéncia 1668-5

Conta corrente 10171-0
Creditado

Nome PREF CAIBI|
Agéncia 1698-5

Conta corrente B114-0

Valor 7,76

Destinagao 0

Identificador 1 82840776000156
Data Nesta dala

E simples e facil alualizar o e-mail & elafone
da sua smpresa. Acessa o BB Digital PJ -

Conla Correnis - Cadastro,

Assinada por JG4B4044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 03/06/2023 07:12:43
JG484043 NELC| SALETE ALESSIO PIOVEZAN| 03/06/2023 07:14:24
Transac¢io efeluada com sucesso,

Transacao efeluada com sucesso por. JG4B4043 NELC) SALETE ALESSIO PIOVEZANI,

M&Sf?f’

RFOG eonl'onneoomonb

https:ﬂaumalendImanm.bb.com.bi-lapf-ap}-autoalandlmantollndamhtml?wm 1.0#templale/~2Fpendencias~2F GTPY bh% aFdicnamival™al o b 414



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AV AO

Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagiio
Termo de Colaboragiio n®. 05/2023 — Autorizado pela Lei Municipal 2721/2022

A Comissio de Monitoramento ¢ Avaliagdo declara que realizou a verificagio para o
alcance do objeto do Termo de Colaboragdo, e regular aplicabilidade dos recursos financeiros
envolvidos, referente ao repasse para a Associagio Rede Feminina de Combate ao Cancer -
RFCC, no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil) efetuado no dia 08 de maio de 2023, referente a
4° parcela, através de procedimentos de fiscalizagio e (X) homologa ( ) niio homologa o
referido relatério.

Observa-se que as despesas estiio de acordo com o plano de trabalho apresentado para

fins de celebragdio do Termo de Colaboragio.
Caibi - SC, 07 de junho de 2023.

Membros da Comissiio de Monitoramento e Avaliagio

WM& QM»Q Aaﬁf

Manuela Ferronato Rodngues dos Santos
Membro

)
(ﬂxﬂ»m {mhm
Gelsica Carlesso
Membro

Nowwo, Nousto o
Maura Nicolao
Membro

Rua dos Imigrantes N°, 499 - Fone (49) 3848-0211 CEP 89888-000
http://iwww.caibi.sc.gov.br



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Relatério Técnico de Monitoramento ¢ Avaliacio da Parceria

Termo de Colaboragiio n” 005/2023 — Processo de Inexigibilidade n® 012/2023 — Autorizado
pela Lei 2721/2022.
Objeto da Parceria:

Formaliza¢io de parceria com o objetivo da preven¢do do céncer na mulher de mama,
célon do dtero, pele, bem como outras patologias, e agdes de prevenglio do cdncer em homens de
forma indireta de forma gratuita.

Descriciio das atividades e metas estabelecidas:

A Rede Feminina de Combate ao Céncer - RFCC, utilizou os recursos para pagamento de:

- Salério de funcionaria/secretéria;

- Sal4rio de funciondria/faxineira;

- Pagamento de INSS, PIS e FGTS;

- Despesas com agua, luz, internet;

- Despesas com material grafico.
Anilise do cumprimento do objeto:

A Rede Feminina de Combate ao Céncer de Caibi, apresentou a prestagdo de contas
referente a 4" parcela dentro dos prazos estabelecidos, e a mesma contempla todas as exigéncias
estabelecida no Decreto Municipal 027/2014, Lei Federal n® 13.019/2014 e Termo de Colaboragio
n° 005/2023.

Data da Transferéncia Valor Transferido Observagdes
08/05/2023 4,000,00 S

Anilise dos documentos comprobatérios das despesas apresentadas:

Face a documenta¢do apresentada pela entidade na prestagiio de contas financeira,
constatou-se que houve regular aplicagfo do recurso no objeto pactuado, na conformidade da Lei.

Com base no relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagiio da Parceria em andlise do
cumprimento do objeto, bem como a anilise da documentagio constante no processo de prestagiio
de contas conclui-se pela (X) regularidade, ( ) regularidade com ressalvas, ( ) irregularidade da
prestagdo de contas,

E o relatério técnico de monitoramento e avaliag@o da parceria.

Caibi-SC, 09 de junho de 2023.
Uude g’mﬁ Zn{h

Camila Conte Portes F. R. Dos Santos - Gestora

Rua dos Imigrantes N°. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

DECISAQ FINAL SOBRE PRESTACAO DE CONTAS

Termo de Colaboragéo n® 005/2023

Parcela: 04

Valor: R$ 4.000,00

Concedente: Prefeitura Municipal de Caibi

Responsavel: Eder Picoli

Beneficiario; RFCC — Rede Feminina de Combate ao Cancer
Responsavel Beneficiario: Nelci S. Aléssio Piovezani

Nota de Empenho: 002565/2023

Apods a andlise e emissao do parecer do Gestor dessa parceria, do parecer da
Comissdo de Monitoramento e Avaliagdo e parecer do Controle Interno os autos do
processo de prestacdo de contas foram encaminhados para pronunciamento desta
autoridade administrativa, a qual compete aprovar ou nao as contas.

Desse modo diante da analise do processo de prestagdo de contas em
epigrafe e dos pareceres, constatou-se a presenca de todos os elementos e
formalidades exigidos pela legislagédo vigente.

Quanto aos documentos apresentados, entendem-se que 0s mesmos
comprovam adequadamente a aplicagdo dos recursos na finalidade para as quais
foram concedidas, bem como a realizagdo do objeto. Sendo assim, considera-se
REGULAR em forma e conteido a presente prestagdo de contas.

Sugere-se o encaminhamento para baixa de responsabilidade e posterior
arquivamento.

Caibi, 13 de junho de 2023.

Eder Picoli
Prefeito Municipal
l

Rua dos Imigrantes N°. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000
http://www caibi.sc.gov.br





